dapat menyakini dan mengamalkan syariat islam secara sempurna dan

mempunyai akhlak yang mengikuti baginda Nabi Muhammad SAW secara dzohir

dan batin.
4

Pada bulan Ramadhan 1439 H/ 2018 M merupakan bulan perjuangan bagi

anak jalanan Kota Banjarmasin untuk mendirikan sebuah organisasi berbadan

hukum legal berbentuk “yayasan”. Karena keinginan anak jalanan yang ingin

menjadikan Majelis Al-Ajyb lebih maju dan diakui oleh pemerintah namun tidak